КОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
30.07.2021г.                                                                                                   №15/97
О продлении срока полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка №420

В соответствии с пунктом 9 статьи 22, пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 ФЗ-67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 10 Закона Мурманской области от 24.03.2003 №390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области»,  в связи с истечением сроков полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка №420 и проведением избирательных кампаний 2021 года на территории Кольского района Кольская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Продлить срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка №420 до окончания избирательных кампаний по подготовке и проведению выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию №420.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район Мурманской области в разделе «Кольская ТИК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Кольской территориальной избирательной комиссии            М.М. Кливанскую.

Председатель Кольской

территориальной избирательной комиссии                      М.М. Кливанская
Секретарь Кольской

территориальной избирательной комиссии                             А.И. Трушина